
 

 

UCHWAŁA NR LV/319/22 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, zm. z 2022 r. poz. 583, poz. 655) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1.788.192,61 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

Po zmianach dochody budżetu powiatu wynoszą 130.761.921,75, w tym: 

1) dochody bieżące - 99.977.773,18;   

2) dochody majątkowe - 30.784.148,57. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 2.788.192,61 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Po zmianach wydatki budżetu powiatu wynoszą 142.441.767,93, w tym: 

1) wydatki bieżące - 106.581.149,97; 

2) wydatki majątkowe - 35.860.617,96. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 1.000.000,00 oraz dokonuje się zmian w planie 

przychodów, które po zmianach wynoszą 11.679.846,18, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 11.679.846,18 zostanie sfinansowany ze środków pochodzących 

z emisji papierów wartościowych w formie obligacji, przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki na 

rynku krajowym, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, nadwyżki 

z lat ubiegłych oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2022 podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 8.000.000,00; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.060.000,00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 170



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 170



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/319/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 67 320,00 67 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 67 320,00 67 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 0,00 67 320,00 67 320,00 

bieżące razem: 22 000,00 0,00 67 320,00 89 320,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 170



 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

majątkowe 

majątkowe razem: 330 268,76 0,00 0,00 330 268,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 344 559,80 0,00 8 700,00 353 259,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 000,00 0,00 8 700,00 11 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 415 000,00 0,00 1 000,00 416 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 000,00 0,00 1 000,00 416 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 170



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
18 871 895,00 0,00 4 200,00 18 876 095,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 040 000,00 0,00 4 200,00 3 044 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

758   Różne rozliczenia 54 074 008,00 0,00 1 800,00 54 075 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

801   Oświata i wychowanie 2 382 446,52 0,00 74 802,61 2 457 249,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 024 453,52 0,00 57 202,61 1 081 656,13 

 80115  Technika 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

 80116  Szkoły policealne 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 25 000,00 0,00 9 900,00 34 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 170



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

 80195  Pozostała działalność 1 728 192,52 0,00 57 202,61 1 785 395,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 024 453,52 0,00 57 202,61 1 081 656,13 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

657 682,78 0,00 57 202,61 714 885,39 

852   Pomoc społeczna 9 607 671,00 0,00 100 106,00 9 707 777,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 618 019,00 0,00 100 106,00 8 718 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 100 106,00 100 106,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 433 305,00 0,00 1 568 964,00 2 002 269,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 1 568 964,00 1 568 964,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 1 568 964,00 1 568 964,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 366 000,00 -40 000,00 0,00 326 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 170



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 88 067 324,57 -40 000,00 1 759 572,61 89 786 897,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 294 929,77 0,00 57 202,61 1 352 132,38 

                   

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

majątkowe razem: 30 452 579,81 0,00 1 300,00 30 453 879,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 170



 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 501 556,00 0,00 0,00 9 501 556,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 128 973 729,14 -40 000,00 1 828 192,61 130 761 921,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 294 929,77 0,00 57 202,61 1 352 132,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 170



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/319/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 320,00 67 320,00 67 320,00 48 800,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 320,00 67 320,00 67 320,00 48 800,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 320,00 67 320,00 67 320,00 48 800,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 320,00 67 320,00 67 320,00 48 800,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 15 680,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 320,00 67 320,00 67 320,00 48 800,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 320,00 89 320,00 89 320,00 64 480,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 170



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   
Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 717 911,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 472 911,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  

Rozliczenia 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 717 911,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 472 911,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 037 911,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 792 911,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                          

Rodzaj zadania: Własne 
                

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 266 105,15 12 266 105,15 11 793 605,15 9 322 404,87 2 471 200,28 0,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 274 205,15 12 274 205,15 11 801 705,15 9 330 504,87 2 471 200,28 0,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  
Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 10 342 605,15 10 342 605,15 10 293 105,15 8 142 804,87 2 150 300,28 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 350 705,15 10 350 705,15 10 301 205,15 8 150 904,87 2 150 300,28 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 170



 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 2 611 783,30 2 611 783,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 405 595,01 206 188,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 856 783,30 2 856 783,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 405 595,01 451 188,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 

papierów 
wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 206 188,29 206 188,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 188,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 188,29 451 188,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 188,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 54 570 599,87 52 252 167,72 48 352 449,00 41 746 291,00 6 606 158,00 1 864 372,00 246 600,00 1 788 746,72 0,00 0,00 2 318 432,15 2 318 432,15 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 702,61 72 702,61 13 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 2 500,00 57 202,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 632 802,48 52 314 370,33 48 357 449,00 41 746 291,00 6 611 158,00 1 864 372,00 246 600,00 1 845 949,33 0,00 0,00 2 318 432,15 2 318 432,15 8 345,55 0,00 0,00 

 80102  

Szkoły 

podstawowe 
specjalne 

przed zmianą 4 583 490,00 4 583 490,00 4 509 190,00 4 113 190,00 396 000,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 572 990,00 4 572 990,00 4 501 190,00 4 105 190,00 396 000,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 109 110,00 109 110,00 107 510,00 98 410,00 9 100,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 610,00 119 610,00 115 510,00 106 410,00 9 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 722 560,27 2 985 394,72 1 196 648,00 3 000,00 1 193 648,00 0,00 0,00 1 788 746,72 0,00 0,00 737 165,55 737 165,55 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 202,61 62 202,61 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 57 202,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 784 762,88 3 047 597,33 1 201 648,00 3 000,00 1 198 648,00 0,00 0,00 1 845 949,33 0,00 0,00 737 165,55 737 165,55 8 345,55 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 6 941 360,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 360,00 6 916 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 950 860,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 925 860,00 6 925 860,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 6 916 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 360,00 6 916 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 925 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 925 860,00 6 925 860,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 273 871,00 9 943 171,00 9 912 521,00 6 001 325,00 3 911 196,00 15 000,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 330 700,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 106,00 100 106,00 100 106,00 100 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 373 977,00 10 043 277,00 10 012 627,00 6 101 431,00 3 911 196,00 15 000,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 330 700,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 8 853 019,00 8 522 319,00 8 508 869,00 5 659 925,00 2 848 944,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 330 700,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 106,00 100 106,00 100 106,00 100 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 953 125,00 8 622 425,00 8 608 975,00 5 760 031,00 2 848 944,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 330 700,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 794 731,00 2 794 731,00 2 713 642,00 2 481 217,00 232 425,00 78 089,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 568 964,00 1 568 964,00 1 568 964,00 12 000,00 1 556 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 363 695,00 4 363 695,00 4 282 606,00 2 493 217,00 1 789 389,00 78 089,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 170



 85326  
Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 568 964,00 1 568 964,00 1 568 964,00 12 000,00 1 556 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 568 964,00 1 568 964,00 1 568 964,00 12 000,00 1 556 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 176 600,00 176 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 600,00 148 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  

Zadania w 

zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 176 600,00 176 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 600,00 148 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 129 092 108,32 93 598 901,36 83 799 275,95 66 032 521,73 17 766 754,22 2 540 461,00 2 539 753,14 2 107 627,97 2 405 595,01 206 188,29 35 493 206,96 35 493 206,96 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 500,00 -38 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -28 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 004 372,61 1 994 872,61 1 690 170,00 128 206,00 1 561 964,00 0,00 2 500,00 57 202,61 0,00 245 000,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 057 980,93 95 555 273,97 85 481 445,95 66 152 727,73 19 328 718,22 2 512 461,00 2 539 753,14 2 164 830,58 2 405 595,01 451 188,29 35 502 706,96 35 502 706,96 8 345,55 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone 
                

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 501 556,00 9 501 556,00 9 013 349,21 6 807 327,70 2 206 021,51 126 060,00 362 146,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 501 556,00 9 501 556,00 9 013 349,21 6 807 327,70 2 206 021,51 126 060,00 362 146,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 170



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/319/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Przychody budżetu w 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 231 823,14 0,00 1 231 823,14 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

763 938,75 0,00 763 938,75 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 000 000,00 1 000 000,00 5 000 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 584 084,29 - 524 967,19 4 059 117,10 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 100 000,00 0,00 100 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 524 967,19 524 967,19 

 Razem: 10 679 846,18 1 000 000,00 11 679 846,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 170



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/319/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 817 714,81 0,00 25 817 714,81 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 817 714,81 0,00 25 817 714,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 817 714,81 0,00 25 817 714,81 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4500E na odcinku od węzła drogi krajowej nr 

45 do skrzyżowania z drogą 4545E w miejscowości Raczyn 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4507E Wieluń- Turów 224 642,69 0,00 224 642,69 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin-Mokrsko przez miejscowość 

Wróblew wraz z budową zjazdów 10 013 500,00 0,00 10 013 500,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4515E w m. Ruda ul. Św. Wojciecha 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E odc. Drobnice-Raduczyce i odc. Dębiec-

Niemierzyn 5 674 689,81 0,00 5 674 689,81 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4531E w m. Małyszyn 4 985 800,00 0,00 4 985 800,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice - Gabrielów 3 619 286,31 0,00 3 619 286,31 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w 

miejscowości Gromadzice wraz z odwodnieniem 308 000,00 0,00 308 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 

Mokrsko-polegająca na wykonaniu bezpiecznego przejścia dla pieszych 125 263,00 0,00 125 263,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 
Skomlin-polegająca na wykonaniu bezpiecznych przejść dla pieszych 247 408,00 0,00 247 408,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 

Wieluń ul. Joanny Żubr - polegająca na wykonaniu bezpiecznych przejść dla 

pieszych 
149 342,00 0,00 149 342,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 170



   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4545E Sieniec - Lututów w miejscowości 

Łagiewniki-polegająca na wykonaniu bezpiecznego przejścia dla pieszych 94 783,00 0,00 94 783,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 71095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup odbiornika GNSS 100 000,00 0,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 357 911,00 0,00 357 911,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 357 911,00 0,00 357 911,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
357 911,00 0,00 357 911,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 4511E Skomlin-Wróblew 157 911,00 0,00 157 911,00 

   
Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym 
osoby na wózku inwalidzkim- Gmina Osjaków 200 000,00 0,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 318 432,15 0,00 2 318 432,15 

 80115  Technika 1 543 266,60 0,00 1 543 266,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 266,60 0,00 1 543 266,60 

   Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół nr 1 w Wieluniu  1 046 466,60 0,00 1 046 466,60 

   
Modernizacja oraz wyposażenie w sprzęt sportowy sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Nr 3 im. M. Kopernika w Wieluniu  200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Rozbudowa Zespołu Szkół Nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu poprzez budowę hali 
sportowej 296 800,00 0,00 296 800,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 38 000,00 0,00 38 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

   
Modernizacja pracowni biologicznej w II Liceum Ogólnokształcącym im. J. 
Korczaka w Wieluniu na potrzeby utworzenia ekopracowni 38 000,00 0,00 38 000,00 

 80195  Pozostała działalność 737 165,55 0,00 737 165,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 950,00 0,00 408 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 170



   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 227 750,00 0,00 227 750,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Zespół Szkół Specjalnych w Wieluniu 181 200,00 0,00 181 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 319 870,00 0,00 319 870,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 59 170,00 0,00 59 170,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Zespół Szkół Specjalnych w Wieluniu 60 700,00 0,00 60 700,00 

   Zakup sprzętu komputerowego do pracowni 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 933,26 0,00 7 933,26 

   
Zakup sprzętu w ramach RPO - Kwalifikacje drogą do sukcesu-ZS nr 3 im. M. 

Kopernika w Wieluniu 7 933,26 0,00 7 933,26 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 412,29 0,00 412,29 

   
Zakup sprzętu w ramach RPO - Kwalifikacje drogą do sukcesu-ZS nr 3 im. M. 
Kopernika w Wieluniu 412,29 0,00 412,29 

851   Ochrona zdrowia 6 916 360,00 9 500,00 6 925 860,00 

 85111  Szpitale ogólne 6 916 360,00 9 500,00 6 925 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 0,00 4 305,00 

   
Przebudowa oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego 

wraz z zakupem sprzętu i wyposażenia medycznego 4 305,00 0,00 4 305,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 9 500,00 1 509 500,00 

   
Realizacja potrzeb inwestycyjnych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Wieluniu poprzez zakup zestawu artoskopowego, aparatu 

do znieczulenia oraz dodatkowego wyposażenia dla SOR-u 
1 500 000,00 9 500,00 1 509 500,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 
5 412 055,00 0,00 5 412 055,00 

   
Przebudowa części pomieszczeń i zakup sprzętu na potrzeby SOR wraz z budową 
dróg dojazdowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup aparatury medycznej i wyposażenia oraz przebudowa części pomieszczeń 

SOR w Wieluniu 5 412 055,00 0,00 5 412 055,00 

852   Pomoc społeczna 330 700,00 0,00 330 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 170



 85202  Domy pomocy społecznej 330 700,00 0,00 330 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 700,00 0,00 135 700,00 

   Modernizacja dźwigu osobowego w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 62 500,00 0,00 62 500,00 

   
Modernizacja systemu oddymiania w budynku A i C Domu Pomocy Społecznej w 

Skrzynnie 0,00 0,00 0,00 

   System jednego klucza w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 73 200,00 0,00 73 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00 

   
Zakup pojazdu elektrycznego oraz montaż punktu ładowania dla Domu Pomocy 

Społecznej w Skrzynnie 195 000,00 0,00 195 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup sprzętu 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 35 851 117,96 9 500,00 35 860 617,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 170



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/319/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Plan dotacji na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek finansowania) 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80115 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 608 294,00 0,00 

2. 801 80116 Policealna Szkoła Zawodowa Edukator w Wieluniu 372 000,00 0,00 

3. 801 80120 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 379 978,00 0,00 

4. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  Edukator w 

Wieluniu  
102 000,00 0,00 

5. 801 80152 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 402 100,00 0,00 

Razem dział 801 1 864 372,00 0,00 

6. 851 85195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 25 000,00 

Razem dział 851 0,00 25 000,00 

7. 852 85220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 15 000,00 

Razem dział 852 0,00 15 000,00 

8. 921 92105 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 60 000,00 

Razem dział 921 0,00 60 000,00 

9. 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 107 000,00 

Razem dział 926 0,00 107 000,00 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 170



10. 755 75515 

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 126 060,00 

Razem dział 755 0,00 126 060,00 

11. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - Gmina Skomlin - 

"Remont drogi powiatowej Nr 4511E Skomlin-

Wróblew" 

0,00 157 911,00 

12. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - Gmina Osjaków - "Zakup 

autobusu przystosowango do przewozu osób 

niepełnosprawnych w tym osoby na wózku 

inwalidzkim"" 

0,00 200 000,00 

13. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

"Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły-

Gromadzice" - Gmina Czarnożyły 

0,00 375 000,00 

14. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

"Remont  (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E od 

DK 45 - Okalew" - Gmina Ostrówek 

0,00 370 000,00 

15. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

"Remont drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości 

Załęcze Małe i Załęcze Wielkie, gm. Pątnów" - 

Gmina Pątnów 

0,00 370 000,00 

Razem dział 758 0,00 1 472 911,00 

16. 851 85111 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych - SPZOZ Wieluń - "Zakup 

aparatury medycznej i wyposażenia oraz przebudowa 

części pomieszczeń SOR w Wieluniu" 

0,00 5 412 055,00 

Razem dział 851 0,00 5 412 055,00 

17. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm Wieluń  78 089,00 0,00 

Razem dział 853 78 089,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 170



18. 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w rodzinach 

zastępczych) 

0,00 160 000,00 

19. 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w placówkach 

opiekuńczo-wchowawczych) 

0,00 160 000,00 

Razem dział 855 0,00 320 000,00 

20. 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu 363 000,00 0,00 

Razem dział 921 363 000,00 0,00 

Ogółem 2 305 461,00 7 538 026,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 170


		2023-01-09T13:15:40+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




